
令和３年６月吉日 

お客さま各位 

大垣西濃信用金庫 

 

だいしんＷＥＢバンキングサービスを長期間ご利用されていないお客さまの 

サービスの解約について 

 

拝啓 時下ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。また、平素は格別のご高配を賜り、厚く

御礼申し上げます。 

さて、だいしんＷＥＢバンキングサービス（以下、「ＷＥＢバンキング」という。）において、

昨今、増加しているＷＥＢバンキングを狙った不正利用による不正送金等を未然に防ぎ、お客さま

の大切な財産を守るために、長期間ご利用されていないお客さまのＷＥＢバンキング契約を、だい

しんＷＥＢバンキングサービス利用規定 第１６条第３項(７) に基づき、解約させていただきます

ので、何卒ご理解いただきますようお願い申し上げます。 

敬具 

記 

１．対象となるお客さま 

令和３年６月３０日（水）時点で過去１年以上、ＷＥＢバンキングにログインされていない

お客さま（個人・個人事業主の方に限ります。） 

 

２．解約日 

令和３年７月１日（木）以降順次 

 

３．ＷＥＢバンキングの継続を希望される場合 

令和３年６月３０日（水）までに、お客さまご自身でＷＥＢバンキングへのログインを行って

いただければ、解約の対象外となります。 

 

４．その他 

（１）ＷＥＢバンキングへのログインに際し、ＩＤまたはログインパスワードがお分かりにならな

い場合は、ご来店いただき、新しいパスワードの登録手続きをお願いいたします。 

（２）解約となった後、ＷＥＢバンキングの利用をご希望のお客さまは、再度、サービスの利用申

し込み手続きが必要となります。 

 

本件に関するお問い合わせ 

大垣西濃信用金庫ＩＢヘルプデスク 

フリーダイヤル ０１２０－９９－４６０８ 

受付時間 平日９：００～２２：００ 土日祝日９：００～１７：００ 

以 上 


